



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท จี.เอ.เอส.จำกัด
ที่อยู่ อาคาร บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด เลขที่ ๓๔/๓๘ หมู่ ๘
ตำบลบางตลาด อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๒-๕๗๔-๖๖๐๐-๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๔๘๐๐๖๔๔๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๘๗๔๗๖
วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ)
จังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐ ๕๓๒๔ ๐๑๒๖

ตามที่ บริษัท จี.เอ.เอส.จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รายการที่ 8 รหัส 1010180100 - แหวนรองแบบ เรียบ ประเภทจัดรีขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๔๘,๑๐๐	อัน	๓.๓๑๗	๑๕๕,๕๔๗.๗๐
๒	รายการที่ 18 รหัส 1010180201 - แหวนสี่เหลี่ยม โค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	๕๐๐	อัน	๕.๗๐	๒,๘๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๕๘,๓๙๗.๗๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๖๒๔.๑๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๙,๐๒๑.๘๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- เป็นพัสดุที่ผลิตในประเทศไทย โดยใช้เครื่องหมายการค้า "G.A.S"

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๒๖๕๓๗๐ ประกวดราคาซื้อพัสดุ ปี ๒๕๖๓ (งบเพิ่มเติม) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๓ ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน ๒๑ รายการ (น.๑กบญ.(จช.)(ขปก.)(e-bid)๑๖/๒๕๖๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๒๖๕๓๗๐

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๑๑๔๒๘๐๖๑๒

ลงชื่อ

ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวปฐมาภรณ์ นิตยสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่

วันที่

๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายสมศักดิ์ ศักดิ์เชิดชูตระกูล)

กรรมการผู้จัดการบริษัท

วันที่

๑ ธันวาคม ๒๕๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001787476
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
34/38
ต.บางตลาด อ.ปากเกร็ด
จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จ.เชียงใหม่
จะจัดซื้อพัสดุ ปี 2563 (งบเพิ่มเติม) ครั้งที่ 2/2563 ประเภทอุปกรณ์โลหะ ตามประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
เลขที่ น.1กบญ.(จช.)(ขปภ.)(e-bid)16/2563 จำนวน 2 รายการ จาก บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด รายละเอียดดังนี้
1. 1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. จำนวน 48,100 อัน เครื่องหมายการค้า "G.A.S"
2. 1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM. จำนวน 500 อัน เครื่องหมายการค้า "G.A.S"
- กำหนดส่งของภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ โดยส่งของให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
- รับประกันคุณภาพไม่น้อยกว่า 1 ปี
- เอกสารการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ น.1กบญ.(จช.)(ขปภ.)(e-bid)16/2563 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
16	1-01-018-0201	355,000	5.33	1,892.15
WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.		ชิ้น		
24	1-01-018-0100	41,400,000	3.10	128,340.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....) (.....)
ตำแหน่ง(Position) ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001787476
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
30	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	6,700.000 ชิ้น	3.10	20,770.00
46	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	145.000 ชิ้น	5.32	771.40
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					151,773.55
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					151,773.55
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					10,624.15
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					162,397.70
(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)